
D-U1A City of  Detroit
Utility Users Tax
Annual Return

2008
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Federal Identification Number Account ID. NAICS Code

Name

Address (Number, Street or Rural Route)

City or Town State Zip Code

1. Total Detroit Utility Users Tax paid from page 2, line A

2. Detroit Utility Users Tax per monthly D-U1ʼs filed from page 2, line B

3. If line 2 is larger than line 1, enter the amount of tax due
Make check payable to Treasurer, City of Detroit

This reconciliation is due on or before April 30, 2009.

Please complete schedules on page 2.
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2 , , .

3 , , .

Under penalty of perjury, I declare that I have examined this return (including accompanying schedules and statements) and to the
best of my knowledge and belief it is true, correct and complete. If prepared by a person other than the taxpayer, the declaration is
based on all information of which the preparer has any knowledge.

Signature Phone Number Title Date

If prepared by other than taxpayer, Federal Employer Identification Number or Social Security Number is needed.
Return to:
CITY OF DETROIT
Coleman A. Young Municipal Center, Suite B-3
2 Woodward Avenue
Detroit, Michigan 48226
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SUMMARY

JANUARY $

FEBRUARY
MARCH

APRIL
MAY
JUNE

JULY
AUGUST
SEPTEMBER

OCTOBER
NOVEMBER
DECEMBER

A. TOTAL PAID* $

* (Enter on Page 1, line 1.)

JANUARY $

FEBRUARY
MARCH

APRIL
MAY
JUNE

JULY
AUGUST
SEPTEMBER

OCTOBER
NOVEMBER
DECEMBER

B. TOTAL PAID* $

* (Enter on Page 1, line 2.)

Payments with monthly returns filed. Tax reported on monthly returns filed.

Instructions for Form D-U1A

The Detroit Utility Users Tax Annual Return, Form D-U1A, serves as an annual account recon-
ciliation for the calendar year. Every account must file an annual reconciliation on Form D-U1A.
The due date is April 30, 2009.
Page 2 — For each month enter the tax and the tax paid from the monthly returns, Form D-U1.
The amounts must agree with the D-U1’s filed. The totals are brought forward to page 1.
Page 1 — Enter the account identification and address information. On line 1, enter the total
tax paid from page 2, line A. On line 2, enter the total tax from page 2, line B.
If line 2 is greater than line 1, payment must accompany Form D-U1A. Make checks payable
to “Treasurer, City of Detroit.”
If line 1 is greater than line 2, attach an explanation and request a refund of the overpayment.
Mail to: City of Detroit, 2 Woodward Avenue, Coleman A. Young Municipal Center, Suite B-3,
Detroit, MI 48226.
Information or assistance — call 313-224-1728.


